prevista no artigo 24, inciso II dessa Lei, e Autorizo, emissão de
ordem  de  serviços  com  A  PESSOA  JURÍDICA:   JOÃO  PAULO
SINÉZIO DE MEDEIROS  CPF Nº 060.025.134-93-  ENDEREÇO:
Rua Luiz Teixeira,  289 -  Centro -  Messias Targino -  RN -  CEP:
59775-000, no valor Global de R$ 1.250,00 (um mil,  duzentos e
cinquenta reais), objetivando a despesa pela Prestação de serviços
técnicos  na  geração  do  arquivo  de  remessa  e  correção  das
inconsistências do E-Social inerente a 1ª e 2ª Etapa da Câmara
Municipal de Messias Targino/RN. Publique-se nos termos da Lei.